

Szemud, dn. 20 stycznia 2016

Do Głównego Lekarza Weterynarii
Pana Marka Pirsztuka

My sołtysi gminy [REDAKTOWANE] reprezentujący rolników, mieszkańców naszych wsi, pragniemy zwrócić się z apelem i gorącą prośbą o interwencję w naszej sprawie.

W wyniku prywatnego konfliktu jaki prowadzi Pomorski Wojewódzki lekarz weterynarii dr Włodzimierz Przewoski nie mamy swobodnego dostępu do urzędowych usług Weterynaryjnych. Jest to sytuacja niedopuszczalna, aby przez jednego człowieka wielu rolników nie było prawidłowo obsługiwanych przez administrację państwową. Rolnicy muszą czekać na świadectwo zdrowia zbyt długo ponoszą większe koszty dojazdu innych lekarzy, albo w ogóle lekarze nie są w stanie przyjechać. W tym czasie wyhodowane tuczniki rosną i tracąc właściwą wagę a tym samym tracą na wartości, a rolnicy zarabiają jeszcze mniej. Aby zbadać zwierzę rzeźne jego mięso rolnicy muszą wzywać lekarzy z odległych miejscowości i znowu ponosić dodatkowych koszty.

Wojewódzki lekarz weterynarii dr Włodzimierz Przewoski rękami swojego podwładnego zastępcy powiatowego lekarza weterynarii w Wejherowie Jerzego Banuchy naraża nas na niedogodności za nic ma problemy polskich rolników prowadzi przede wszystkim swoją prywatną wojnę.

W poprzednim okresie lekarzami obsługującymi naszych rolników był lekarz weterynarii Ireneusz Orłowski a decydował o organizacji pracy lekarzy w powiecie lekarz weterynarii Wojciech Trybowski. Ci lekarze przez wiele lat w sposób uczciwy, rzetelny, solidny a przede wszystkim ze zrozumieniem dla polskiego rolnika obsługiwali naszych hodowców. Dlaczego więc z powodu niezrozumiałych dla nas spraw za sprawą winy Pomorskiego Wojewódzkiego lekarza weterynarii są oni odsuwani od pracy.

Prosimy o pilne naprawienie tej patologicznej sytuacji i powołanie właściwych osób na właściwe stanowiska decyzyjne.

Zawiadomiliśmy nasze organizacje rolnicze jesteśmy też gotowi do wysłania delegacji by przyjechać do właściwego urzędu w celu złożenia naszej petycji.

Prosimy o powiadomienie nas o dalszym losie tego apelu.

Do wiadomości:

- Podsekretarz Stanu Ewa Lech
- Wojewoda Pomorski Dariusz Drelich
- Pan Poseł Janusz Śniadek